
２０２２年８月４日 

ご家族、関係各位 

特別養護老人ホーム 風の樹 

施設長 大堀 満 

 

 

 

ご利用者及び職員の新型コロナウイルス感染について（第４報） 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当施設におきまして新型コロナウイルス陽性者が出ました事を７月１４日付けに

てお知らせいたしましたが、その後の経過、８月３日現在までをお知らせいたします。 

 

 

 

７月１４日～２６日までの陽性者累計 

職 員 １５名  入所者 １５名 

 

 

第３報 ７月２７日以降につきましては 

７月３０日（土）           入所者  １名 

 

 

陽性者累計     職 員 １５名  入所者 １６名 

 

８月３日現在、健康観察期間中のご利用者様は２名で、８月９日に健康観察期間が終了す

る予定となっております。 

 

引き続き、関係機関と緊密に連携をとり、感染の拡大防止に努めてまいります。 

今後も皆様のご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 


